
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/147/2012 

RADY GMINY WYDMINY 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/124/2008 Rady Gminy Wydminy z dnia 18 grudnia 2008 roku 

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis  

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 

poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 

Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, z 2007 Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, 

poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, 

z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887, z 2012 r. 

Poz. 567), art. 2, art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475, z 2011 r. Nr 102, 

poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016, Nr 232, poz. 1378) Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XX/124/2008 Rady Gminy Wydminy z dnia 18 grudnia 2008 roku w sprawie zwolnień 

od podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 5 otrzymuje następujące brzmienie: „Zwolnienia udziela się na podstawie zgłoszenia dokonanego przez 

podatnika, na druku informacji w sprawie podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego lub deklaracji na 

podatek od nieruchomości. Zwolnienie liczy się od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, 

w którym dokonano zgłoszenia.”  

2) § 7 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: „1. Do zgłoszenia, o którym mowa w § 5 podmiot ubiegający 

się o pomoc publiczną, obowiązany jest dołączyć:  

a) zaświadczeń o pomocy de minimis, uzyskanej w okresie bieżącego roku kalendarzowego oraz dwóch 

poprzedzających lat kalendarzowych;  

b) informacje o uzyskaniu każdej pomocy innej niż pomoc de minimis, jaką otrzymał w odniesieniu do tych 

samych kosztów kwalifikowanych, z którymi związana jest pomoc de minimis udzielana na podstawie 

przedmiotowej uchwały, bez względu na okres, którego pomoc ta dotyczy;  

c) oświadczenie, że nie znajduje się w trudnej sytuacji ekonomicznej tj. nie spełnia kryteriów określonych 

w pkt 9-11 Wytycznych wspólnotowych dotyczących pomocy państwa w celu ratowania 

i restrukturyzacji zagrożonych przedsiębiorców (Dz. Urz. UE C 244 z 1.10.2004).  
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§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2013 r.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Bogusław Romatowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3621


		2012-12-21T11:51:08+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




